

කුසලතා පදනම මත කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ අධිශ්‍රේණියට උසස් කිරීම සඳහා වන තරග විභාගය - 2019(2021) හා කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ අධිශ්‍රේණියට උසස් කිරීමේ සීමිත තරග විභාගය - 2019

රාජ්‍ය පරිපාලන වකුලේඛ 07/2021හි 03 ඡේදයේ සහ අංක 2223 දරන ගැසට් නිවේදනයේ 4 ඡේදයේ සඳහන් කරුණු හා බැඳේ.

02. ඒ අනුව, කුසලතා පදනම මත කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ අධිශ්‍රේණියට උසස් කිරීම සඳහා වන තරග විභාගය - 2019(2021) පැවැත්වූ 2021.11.28 දිනට කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ අධිශ්‍රේණියේ මුළු පුරප්පාඩු සංඛ්‍යාව කුසලතා ධාරාව හා සීමිත ධාරාව මත පහත පරිදි වෙන් වෙන්ව ප්‍රසිද්ධ කරනු ලැබේ.

කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ අධිශ්‍රේණියේ මුළු පුරප්පාඩු සංඛ්‍යාව	342
කුසලතා ධාරාව මත පුරප්පාඩු (50%)	171
සීමිත ධාරාව මත පුරප්පාඩු (50%)	171

රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභා ලේකම්ගේ 2022.10.19 දිනැති ලිපිය අනුව ලද රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාවේ නියමය පරිදි,



~~එම්.එම්.පී.කේ. මායාදුන්නේ  
ලේකම්~~

රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය

**Competitive Examination For Promotion To The Supra Grade Of Management Service Officers' Service On Merit – 2019 (2021) And Limited Competitive Examination For Promotion To The Supra Grade Of Management Service Officers' Service - 2019**

In line with the matters stipulated in paragraph 03 of Public Administration Circular No.07/2021 and paragraph 4 of Gazette Notification No. 2223.

02. Vacancies calculated in the Supra grade of Management Service Officers' Service on behalf of limited and merit basis as at 28.11.2021, the last date of Competitive Examination for Promotion to the Supra Grade of Public Management Assistants' Service on Merit – 2019 (2021) shall be published as follows.

Total number of vacancies for the Management Service Officer's on Supra Grade	342
Vacancies on Merit Stream (50%)	171
Vacancies on Limited Stream (50%)	171

On behalf of order of the Public Service Commission received as per the letter dated 19.10.2022 from the Secretary of the Public Service Commission,

Sgd/ M.M.P.K. Mayadunne

Secretary

Ministry of Public Administration, Home Affairs,

Provincial Councils and Local Government

**திறமை அடிப்படையில் முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் அதிஉயர் தரத்திற்கு தரம் உயர்த்துவதற்கான போட்டிப் பரீட்சை – 2019(2021) மற்றும் முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் அதிஉயர் தரத்திற்கு தரம் உயர்த்துவதற்கான மட்டுப்படுத்தப்பட்ட போட்டிப் பரீட்சை – 2019**

பொது நிர்வாக சுற்றறிக்கை 07/2021 இன் பத்தி 03 மற்றும் வர்த்தமானி அறிவித்தல் இல 2223 இன் பத்தி 4 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விடயங்களுடன் தொடர்புடையது.

02 இதன்படி, திறமை அடிப்படையில் முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் அதிஉயர் தரத்திற்கு தரம் உயர்த்துவதற்கான போட்டிப் பரீட்சை - 2019(2021) நடைபெற்ற 2021.11.28 ஆந் திகதிக்கு முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் அதிஉயர் சேவையில் உள்ள மொத்த வெற்றிடங்களின் எண்ணிக்கையானது, திறமையின் அடிப்படையிலும் மட்டுப்படுத்தப்பட்ட அடிப்படையிலும் பின்வருமாறு தனித்தனியாக அறிவிக்கப்படும்.

முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் அதிஉயர் சேவையில் உள்ள மொத்த வெற்றிடங்களின் எண்ணிக்கை	342
திறமை அடிப்படையில் வெற்றிடங்கள் (50%)	171
மட்டுப்படுத்தப்பட்ட அடிப்படையில் வெற்றிடங்கள் (50%)	171

அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழு செயலாளரின் 2022.10.19 ஆந் திகதிய கடிதத்தின்படி வழங்கப்பட்ட அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவின் உத்தரவின்படி,

ஒப்பம்./எம்.எம்.பி.கே. மாயாதுன்னே

செயலாளர்

பொது நிர்வாகம், உள்நாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு